阎良区2016年度“三公”经费
一、2016年度“三公”经费支出表
一般公共预算拨款“三公”经费支出表
单位：万元
	合计
	因公出国（境）
支出
	公务接待费
支出
	公务用车购置及运行维护费支出

	
	
	
	小计
	公务用车购置
	公务用车运行维护费

	885.35
	2.01
	51.67
	831.67
	51.76
	779.91


二、2016年度“三公”经费决算情况说明
2016年一般公共预算拨款安排的“三公”经费支出885.35万元，较2015年下降16.51%。
1、因公出国（境）费用支出情况
2016年度因公出国（境）支出2.01万元，2015年无因公出国（境）支出。
2、公务用车购置及运行维护费支出情况
2016年购置车辆1台，经费支出51.76万元，较2015年增长158.8%；2016年公务用车运行维护费支出779.91万元，较2015年下降18.95%。
3、公务接待费支出情况
公务接待费用支出51.67万元，较2015年下降33.98%。
